Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DA LICITAÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL

Nº 001/2023/MTI

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, torna público a ABERTURA DA
LICITAÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL nº 001/2023/MTI -  PROCESSO Nº MTI-PRO-2023/01131.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para execução da obra de reforma e
ampliação do prédio onde será a nova sede da MTI, bem como contratação de empresa especializada no fornecimento e
implantação dos sistemas de rede integrada tipo XGS PON, telefonia, vídeo conferencia, CFTV, acess point e controle de
acesso.

DATA DE ABERTURA no dia 07/12/2023 às 09h000min.

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: SALA DE LICITAÇÕES DA SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
(SEPLAG-MT). Endereço: Centro Político Administrativo, Bloco III, Rua C, CEP: 78049-005, Cuiabá - MT. ENDEREÇO:
CENTRO POLÍTICO ADMINISTRATIVO, BLOCO III, RUA C, CEP: 78049-005, CUIABÁ - MT.

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL:  http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br - (Link: Portal de Aquisições) e  no
http://www.mti.mt.gov.br/licitacoes-e-contratos, no menu Transparência - Licitações e Contratos/MTI . TELEFONE:
(065)3613-3012 - (065)3613-3056.

Cuiabá-MT, 26 de setembro de 2023.

Cleberson Antônio Sávio Gomes

Diretor Presidente  da MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e0bbccd4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:02:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial